Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
11/11/2025
09:31:51

Encerramento Encerrada a fase de lances
11/11/2025
09:35:56

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante GNC AUTOMOTORES LTDA. inscrito no        
CNPJ/MF Nº 04.798.469/0011-40, no valor de R$ 141.844,00 (cento e quarenta e um
mil, oitocentos e quarenta e quatro reais)

11/11/2025
11:31:44

Habilitado
Habilitada a participante GNC AUTOMOTORES LTDA. inscrito no CNPJ/MF Nº        
04.798.469/0011-40

11/11/2025
12:04:08

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante GNC AUTOMOTORES LTDA. inscrito no       
CNPJ/MF Nº 04.798.469/0011-40, no valor de R$ 141.844,00 (cento e quarenta e um
mil, oitocentos e quarenta e quatro reais)

11/11/2025
12:04:28

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

04.798.469/0011-40 GNC AUTOMOTORES LTDA.

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Pregoeiro(a)
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao